



ÅR-12-2019

VALG

Innstilling: A) Valg av Fylkestyre / økonomiansvarlig/fylkesleder/styremedlem/vara
B) Valg av revisor: Arve Hordvik, Bjørgvin Revisjon AS
C) Valgkomité, leder, 2 medlemmer, varamedlem

Utredning: I henhold til FFOs vedtekter § 7 FFOs valgkomite pkt. B

1. Valgkomitéens saksbehandling

Valgkomitéen innstiller overfor FFOs årsmøte på kandidater til styre og valgkomite. Valgkomitéen varsler medlemsorganisasjonene minst 2 måneder før årsmøtet om de forestående valgene. Med varslet skal følge oversikt over verv og tillitsvalgte som står på valg, samt frister for innsending av forslag på kandidater.

Valgkomitéens innstilling skal sendes medlemsorganisasjonene minst 2 - to - uker før årsmøtet.

Valgkomitéen skal legge vekt på å få frem kandidater som er ledende i egne organisasjoner og som speiler bredden i FFOs medlemsorganisasjoner. Det forutsettes at kandidaten er godkjent og har tillit fra sin egen organisasjon. Innstillingen må ha en god balanse mellom kvinner og menn, og komiteen må forsikre seg om at alle kandidater er innforstått med ansvaret de påtar seg.

Valgkomiteen skal fremme forslag som sikrer nødvendig kontinuitet.

For fylkes-FFO må kandidater som blir foreslått og valgt, være bosatt i fylket. Ved interkommunale FFO bør styret ha representanter fra de respektive kommunene.

Ingen person kan uten opphold ha ulike tillitsverv i FFO i fylke i mer enn 10 år, og i FFO kommune i mer enn 10 år.

2. Valg

Valgkomiteen legger frem sin innstilling med forslag til kandidater. Møteleder og dirigent leder valgene.

3. Valgregler

FFOs valgreglement, vedtatt av FFOs Kongress, gjelder også for fylker og kommuner. Detaljert valgreglement fremgår av vedlegg 2 i vedtektene.

VALG

FFOs vedtekter § 5 pkt. B pkt 4) *Valgkomiteen velges på årsmøte og består av leder, 2 medlemmer og 1. vara. Leder velges for 1 år. Medlemmer velges for 2 år slik at den ene står på valg hver år. Varamedlem velges for 1 år.*

Vedlagt følger valgkomiteens innstilling til FFO Hordaland sitt styre, revisor og valgkomite for 2019.

Vedlagt følger: Innstilling fra valgkomiteen 2019.

Interimsstyre mot nye FFO Vestland velges etter konstituering av styrene i FFO Hordaland og FFO Sogn og Fjordane.

Valgkomiteene som velges i 2019 i begge fylker skal bistå interimsstyret i forberedelser til årsmøte, og valg av nye styremedlemmer til FFO Vestland 1.1.2020.

Ordskifte:

Vedtak:

Valgkomiteens innstilling:

Valgkomiteen har i år fått forslag på gode kandidater til styret i FFO-Hordaland, Vi mener vi har fått til en god fordeling av verv, mellom de ulike medlemsorganisasjonene i FFO-Hordaland, også i forhold til kjønnsfordeling. Valgkomiteen foreslår at styret settes opp med følgende sammensetting: leder, nestleder pluss 6 faste styremedlemmer og 2 varamedlemmer. Grunnet fusjonering velges kun alle styremedlemmer for 1 år.

Innstillingen fra valgkomiteen er enstemmig, og alle kandidatene har sagt ja til å stille til valg:

Styret:

Leder:	Laila Grosvold Nygård	Epilepsiforeningen Bergen & Omegn	1 år
Nestleder:	Dag Einar Liland	Forbundet Tenner & Helse	Ikke på valg
Styremedlem/ økonomiansv.:	Jan Oddvar Gjerde	Landsforeningen for hjerte- & lungesyke	Ikke på valg
Styremedlem:	Else Berit Helle	Mental Helse Hordaland	1 år
Styremedlem:	Michael Sønnesyn	Norges Blindforbund	1 år Ny
Styremedlem:	Dag Birkrem	Parkinsonforeningen Hordaland	Ikke på valg
Styremedlem:	Henrik Daniel Skaalvik	Landsforeningen mot fordøyelsessykdommer	Ikke på valg
Styremedlem:	Reidun Tjønn Rinde	MS-foreningen	1 år Ny
1. vara:	Thale Skogstad	Ryggforeningen Hordaland fylkeslag	1 år
2. vara:	Egil Hope	Forening for muskelsyke	1 år

Revisor:

Revisor:	Arve Hordvik	Bjørgvin Revisjon AS
----------	--------------	----------------------

Valgkomite:

Leder:	Jostein Søreide	LUPE Hordaland fylkeslag	1 år
Medlem:	Mette Marie Berntsberg	Dysleksi Norge	1 år
Medlem:	Sturle Svendal	Norges Blindforbund Hordaland	Ikke på valg

For valgkomiteen: Jostein Søreide Mette Marie Berntsberg Sturle Svendal